In convertendo Dominus captivitatem Sion, id est postquam Dominus couertit. Ps. 125.
Increpo, as, med. cor. Per reformatum, ò per riprendere. Num. 10.

Incubo, as, me. pro. per dormire dentro, perifare. 2. Esdr. 5.

Incultus, a, um, Non ornato. S. Hier.

Incumbo, is, bui, per appoggiarsi, ò stare di sopra, per darsi ad alcuna cosa. 4. Reg. 4. & 18.

Incuria, riz, f. g. la negligenza. Ambros. in Sermone pro Confessoribus.

Incurvo, as, per inclinare. Ps. 68.

Incus, cudis, fe. ge. med. prod.

Incidine. Eccl. 38.

Indagator, oris, m. g. L'investigatore.

Indago, inis, f. g. La inquisizione, ò investigatione.

Indago, as, med. prod. per investigare. S. Nicolai.

Indecens, tis, me. co. omnis ge. Non convenience. Prov. 26.

Index, cis, med. cor. om. gen. Il dimostratore. Prov. 12. Et derocino al grosso. Ut in Hymn.

Mundi scelus auferentem indice prodid.

Index, cis, Era ancora una tale volta, con la quale si chiamavano i Monaci all' Orazione. Smaragd. in regul. S. Benedict.

India, iz, regio quædam. Tres autem Indiae asseruntur ab Historiographis. Prima, qua-

ad Aethiopiam mittit. Seunda ad Medos. Tertia, quæ finem facit, hanc ingressus fuit Barthol. Apostolus.

Indico, cas, med. cor. cum aliis compositis à dico, as, Per far sapere, Tob. 4.

Indico, is, xi, & tu, med. pre. cum aliis compositis à dico, is, per denunciare, ò impone-re. Act. 13.

Indictio, onis, f. g. La denuncia-tione, ò avviso. 3. Reg. 5. O com-mandamento, ab indico, is.

2. Esdr. 8. Et orrum habuit à Romanis. Tria genera tribu-torum exigebant à subditis, in XV. an. scilicet auri, vel argenti in primis quinque annis; æris in secundi; ferræ in tertio quinquennio, & unumquodque vocabatur in-dictio, quare fiebat edictum in principio cuiuslibet quin-quennii, quod metallum efficeretur solvendum. Dicitur etiam in-dictio spatium XV. annorum, & unusquisque eorum in-diictio vocatur usque ad quin-tum decimum, & rursus re-ditur ad primum.

Indigena, næ, p. cor. om. ge. generari in altero luogo, Lev. 18.

Indigeo, es, est carere, haver bisogno, ò mancare. Indiges-tus necessariis. Vacamus se-mina, liberis, litteris. Ca-retus honoribus, digniti-bus, & similibus. Praefat. in Epist. S. Pauli.

Indo,

Indo, dis, didi, meteo, per messer dentro, S. Mich. &c 3. Reg. II.

Indoles, lis, med. eor. f. g. ab in, & dolus, quasi sine dolo, idest ætas juvenilis, ingenium, origo, progenies, est signum futuræ probitatis, Il preambolo, & indizio della futura virtù.

Indulgeo, es, si indulatum, indulgere, appresso gli Ecclesiastici pigliasi spesso per dar il perdono de' peccati. Hym. Ferlae 3. ad Matutinum: indulgeas credentibus. Unde indulgentia. Da' profani Autori in tal senso non è stato mai usato.